
IMUNICIPA LIDAD DE II)TA
DEPARTAMENTO DE SALTJI)

ALCALDIA

segundo tr¿nsitorio.

Aprueba Bases de Concurso Intemo.

ANULA DECRETO NOMBRAMIENTO EN
CALIDAD DE PLAZO FIJO

DECRETO D.S.M. N" 3082 (C)

LorA, I g 0cI.20$

VISTOS

a) Ley No 20858 del 11.0E.2015 articulo

b) Decreto No469 de|22.09.2015 que

c) Ord. No230 de fecha 28.09.2015 del Sr.
Alcalde, donde aprueba Contratación en calidad de Indefinido.

d) Lo dispuesto en el D.F.L. N' 1-3063, Ley
19.378 de fecha 13.04.95 que establece el Estatuto de Atención Primaria de Salud
Municipal, Resolución N'520, de fecha 15.11.96 de la Contraloría Regional de la
República y en uso de las facult¿des que me confieren los Arts. l2o y 630 del D.F.L. No
l/2006.- que refunde lry N' I E.ó95, Orgánica Constitucional de Municipalidades

DECRETO:

L- Apruébeseanulación nombramiento
en calidad de PI,AZO FIJO suscrito ent¡c la I. Municipdidad de Lota y los
funcionarios que a continuación se indican, a partir del 0l de Octubre del 2015.

ANÓTESE, REGISTRESE, coM ARCITTYESE..

C/c consultorio
C/c Trabajador
C/c Finanzas
Carpeta

PEOROZAPATA SEPUIVEOA DR.IUAN CARIIS ARIAS ¡I4 HOMS SEMANALES AUXILIAR PARAMEDICO tr14

RODRIGO GAVILAN CASANOVA DR. SERGIO I.AGOS OLAVE 22 HONASSEMANALES
PROFESOR DE EDUCACION

FtstcÁ &14

RODRIGO HERMOSILI.A TOUDO DR. S€RGIO TAGOS OI.AVE iI4 HORAS SEMAMLES CONDUCTOR

RODRIGO V¡GU€RAs f OLOZA

DEPARIAMENTO DE

SALUD 44 HORAS SEMANALEs ADMINISfRATIVO E-14

SERGIO SUAZO CAMPOS DR. JUAN CARTES ARIAS 44 HORAS SEMANALES

AUXILIAR DE SERVICIO DE

SAI.UD F-7L

SILVIA DIAZ RODRIGUEZ OR, 

'UAN 
CARTES ARIAS 22 HORAS SEMANALES NUTRICIONISTA &11

STEPHAI'II€ UTNENAS OSSES

DEPARTAMENfO OE

SAI.UD 22 HORAS SEMAMLES ADMINISTMfIVA E.14

VICTOR DURAN ROMERO c€cosF cotcuRA 22 HORAS SEMANAI,IS MATRON s.13

VICTOR DUMN ROMERO DR. SERGIO LAGOS OI¡VE 22 HORAS SEMANAES MATRON

A¡chivo \,.
t*rrclufilcvil/

lt


